
IP Rozvoj internacionalizace JU 2016-15

Průřezový projekt- univerzitní (číslo 07):

7 fakult JU:
EF, FROV, PF, PřF, TF, ZF, ZSF

Poskytnuté prostředky na rok 2018 celkem: 5 163 472, 98 Kč
- poskytnuto z IP: 4 436 000,- Kč
- poskytnuto z fondů z roku 2017: 727 472, 98- Kč



IP Rozvoj internacionalizace JU 2016-15

Cílem projektu je podpora mobilit:

1.  Studentů JU studujících v double-degree programech Biochemistry uskutečňovaných 
spolu s Johannes Kepler Universität v Linci během studia v zahraničí

2. Studentů JU, kteří vyjeli na nejméně 30 denní zahraniční pobyt

3: Pracovníků JU, kteří vyjeli na zahraniční stáž (na nejméně 5 dní)

4: Pracovníků a studentů, kteří přijeli na JU ze zahraničí



Přehled čerpání finančních prostředků (v Kč) 
v roce 2018 

JU
Fakulta

Příspěvek 
(v Kč) z IP na
rok 2018
-neinvestiční

Čerpáno
z fondu
2017
neinvestiční

Příspěvek na 
r. 2018
celkem 

Čerpáno v roce 
2018
celkem

Převod do fondu 
(FSP)

EF 636 000 80 615 716 615 716 615 0

FROV 651 000 203 544 854 544 748 274 106 269, 58

PF 390 000 0 390 000 390 000 0

PřF 1 544 000 358 840 1 902 840 1 902 840 0

TF 388 000 49 472 437 472 401 964 35 508, 00

ZF 356 000 35 000 391 000 391 000 0

ZSF 452 000 0 452 000 452 000 0

ÚZV JU 19 000 0 19 000 19 000 0

Celkem 4 436 000 727 473 5 163 473 5 021 695 141 778

Z toho osobní náklady: 308 868 Kč
(EF 182 600 Kč, PřF 22 000 Kč, TF 104 268 Kč)



Plnění indikátorů

Plnění indikátorů
Výchozí 
stav

Plánovaný 
stav 2018

Stav plnění
v roce 2018

1.3.I
Počet studentů, kteří vyjeli na více než 30 dní

223* 235 217
1.3. II
Počet pracovníků, kteří vyjeli na zahraniční 
pobyt (alespoň 5 dní včetně cesty)

520* 546 550
1.3. IV
Počet zahraničních pracovníků, kteří přijeli 
na pobyt na JU

176* 180 260

F
*) Výchozí stav je čerpán z údajů Výroční zprávy JU 2014 a nejedná se pouze o indikátory podpořené výhradně  z projektů IP 
– i v následujících letech sledovaného období budou tyto indikátory naplňovány i dalšími grantovými prostředky nad rámec IP



Naplnění indikátorů

• Indikátor 1.3.I- mobility studentů
• Double degree Biochemistry- plánována podpora 24 studentů 

Podpořeno 5 studentů 1. ročníku a  studenti z vyšších ročníků. Část financí použita na 
podporu stáží doktorandů a pro účastníky letních škol na PřF JU.

• - z projektu podpořeno 114 studentů
- Celkový počet mobilit studentů (podpora i z jiných zdrojů)- o 18 méně než plánovaný 
stav

• Indikátory 1.3.II- výjezdy pracovníků JU do zahraničí
- 88 výjezdů podpořených z projektu
- V porovnání s plánovanými výjezdy podpořenými i z jiných zdrojů byl indikátor 
překročen o 6 výjezdů

• Indikátor 1.3.IV- příjezdy zahraničních pracovníků na JU
- 39 příjezdů podpořeno z projektu 
- Indikátor splněn a výrazně překročen (plán 180 pracovníků, přijelo 260 pracovníků)



Ověření naplnění indikátorů

• Počty studentských mobilit - zdrojovým místem ověření je IS STAG, 
dodatečným zdrojem závěrečné zprávy ze stáží, zahraniční oddělení fakult

• Počty mobilit akademických pracovníků - zdrojovým místem ověření je 
informační systém FIS, cestovní příkazy, dodatečným zdrojem závěrečné 
zprávy ze stáží

• Počty hostujících akademických pracovníků- např. letních školách a podobných 
mezinárodních akcích - zdrojovým místem ověření jsou zprávy z akcí a 
prezenční listiny, k dispozici na zahraničních odděleních fakult, modul Mobility 
ve VERSO



Změny  v průběhu řešení projektu

• Přesun finančních prostředků z položky NEINVESTIČNÍ: 2.2 
Ostatní náklady do položky NEINVESTIČNÍ 2.1 Osobní náklady

• Převedení 4 267 Kč z FPP z položky Ostatní náklady do položky Osobní náklady
• Důvodem byla podpora hostování zahraničních pracovníků na TF 
• Provedeny v souladu s pravidly realizace IP 2016 - 2018 v platném znění a neměly 

vliv na úspěšnou realizaci projektu. 



Nedočerpané finanční prostředky

• Fakulty nevyčerpaly všechny prostředky a do Fondu strategických potřeb JU 
bude převedeno celkem 141 777, 58,- Kč.
FROV JU nevyčerpala 576,- Kč z přidělených prostředků na IP 2018 a 105  693, 
58,- Kč z prostředků z fondu z roku 2017.

• TF JU nevyčerpala 35 508,- Kč
• Důvody: 

V roce 2018 neproběhlo zasedání mezinárodní rady FROV, jak bylo původně 
plánováno 
TF nevyčerpala 35 508,- Kč určenou na služby (ubytování, strava pro přijíždějící 
zahraniční pracovníky) a stipendium (nevyplaceno 1000 Kč z prostředků určených 
na stipendia, změna v destinaci studentské mobility).



Děkuji za pozornost


	�IP Rozvoj internacionalizace JU 2016-15��Průřezový projekt- univerzitní (číslo 07):��7 fakult JU:�EF, FROV, PF, PřF, TF, ZF, ZSF��Poskytnuté prostředky na rok 2018 celkem: 5 163 472, 98 Kč�- poskytnuto z IP: 4 436 000,- Kč�- poskytnuto z fondů z roku 2017: 727 472, 98- Kč��
	�IP Rozvoj internacionalizace JU 2016-15���Cílem projektu je podpora mobilit:��1.  Studentů JU studujících v double-degree programech Biochemistry uskutečňovaných spolu s Johannes Kepler Universität v Linci během studia v zahraničí��2. Studentů JU, kteří vyjeli na nejméně 30 denní zahraniční pobyt��3: Pracovníků JU, kteří vyjeli na zahraniční stáž (na nejméně 5 dní)��4: Pracovníků a studentů, kteří přijeli na JU ze zahraničí
	Přehled čerpání finančních prostředků (v Kč) v roce 2018 
		Plnění indikátorů�
		Naplnění indikátorů�
		Ověření naplnění indikátorů�
		Změny  v průběhu řešení projektu�
		Nedočerpané finanční prostředky��
	Děkuji za pozornost

